UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS- PPGL

EDITAL Nº 20-03/2021-PPGL

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Letras - PPGL,
em nível de Mestrado e Doutorado, com área de concentração em Interfaces entre Língua e Lite-
ratura, da Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado do Edital 20-03/2021 dos discentes de mestrado, da turma 2021 contem-
plados com bolsas.

1. Discentes contemplados:

CANDIDATOS

BARBARA CHRISTIANE KARAM

CRISTIAN NAHUM DONHA LIBERATO

GABRIELA SITTA

2. Próximas etapas:

Datas Etapas

Dia 12/03 das 8 horas às 17 horas e 30 minutos. Recursos  via  protocolo:  https://www3.unicen-
tro.br/protocolo/

Dia 15/03/2021 até às 12 horas. Resultado dos recursos e resultado final

Guarapuava, 11 de março de 2021.

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Letras

Port. 40/2019 - GR/UNICENTRO

	EDITAL Nº 20-03/2021-PPGL